

Foreningen Socialøkonomisk Mediehus (RSV)

Tranumparken 3, kl
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2017

Henrik Løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Foreningen Socialøkonomisk Mediehus (RSV) Tranumparken 3, kl 2660 Brøndby Strand Telefonnummer: 36968989 CVR-nr: 36130687 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Foreningens hovedaktivitet har været socialt arbejde, herunder ressourceforløb, mentorforløb og andre tiltag overfor socialt udsatte borgere, herunder særligt unge der har fået en skæv start i arbejdslivet og borgere der skal tilbage på arbejdsmarkedet for eksempel på grund af svær sygdom.

I forbindelse dermed har foreningen deltaget i driften af en lokalavis såvel itrkyt version som en netavis.

Foreningen er åben og inddragende i sit virke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens årsresultat er negativt med -71-164 hvilket ikke anses som tilfredsstillende. Foreningen forventer et bedre resultat i kommende regnskabsår, blandt andet i forbindelse med sponsorstøtte og tilskud.

Foreningen har ikke afholdt forskningsudgifter eller lignende i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Foreningens bestyrelse er, bortset fra HenrikLøssl, fratrukket i regnskabsåret. Der indkaldes derfor til ekstraordinær generalforsamling hvor ny bestyrelse forventes valgt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		93.684
Produktionsomkostninger		-53.822
Distributionsomkostninger		-98.042
Administrationsomkostninger		-113.001
Andre driftsindtægter		121.007
Resultat af ordinær primær drift		-90.036
Øvrige finansielle omkostninger		-686
Ordinært resultat før skat		-90.722
Skat af årets resultat		19.558
Årets resultat		-71.164
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-71.164
I alt		-71.164

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver		19.558
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.558
Anlægsaktiver i alt		19.558
Aktiver i alt		19.558

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		0
Overført resultat		-71.164
Egenkapital i alt		-71.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		90.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.722
Gældsforpligtelser i alt		90.722
Passiver i alt		19.558